
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Artık Zamanı Gelmedi Mi Ey Güç ve Kuvvet Ehli?! 

 

Haber:  

Yahudi ordusu Lübnan’da, mübarek Filistin’de, Suriye’de, Irak’ta ve diğer 
ülkelerde her gün Müslümanların kanını akıtmakta, hatta Beyrut’ta hiçbir 
caydırıcı olmaksızın evleri güvenli sakinlerinin başlarına yıkmaktadır. 

 

Yorum:  

Sözü uzatmayacağım sevgili kardeşlerim; düşmanlarımız tüm sınırları ihlal 
ettiler, tüm yasaları ihlal ettiler, aralarından adam veya adam kılıklı kimselerin 
olmadığına kanaat getirdiklerinden dolayı tüm Arap ve Arap olmayan 
Müslümanların başındaki yöneticileri de aştılar; özellikle Ürdün ve Mısır olmak 
üzere Filistin'i çevreleyen orduların harekete geçmeyeceği üzerine bahse 
girdiler ve şimdiye kadar da bu bahsi kazanmalarında onlara yardımcı oldular. 

Ancak Allah’ın ve İslam ümmetinin düşmanı olan Yahudiler ve tüm Batı’nın, 
ümmeti kendilerine boyun eğdirme hedeflerini gerçekleştirmeleri çok ama çok 
uzaktır; çünkü ümmetin içerisinde, Lübnan ve mübarek Filistin’de Yahudilerle 
etleri ve tırnaklarıyla savaşan mücahitler ve bunu arzulayan başkaları da var 
ancak onları, başlarındaki hain yöneticiler engellemektedir.  

Evet, tüm hayal kırıklığına, korkularına, destekleyeceğini ve arkasında 
olacağını iddia edenlerin terk etmelerine ve artık hiç kimsenin aldanmadığı diğer 
ballı sözlere rağmen ümmet, verdi, fedakârlık yaptı ve hâlâ da yapmaya devam 
etmektedir.  

Bu nedenle İslam ümmetimize büyük bir güvenle şunu söyleyebiliriz ki; Amerika 
ve onun mübarek Filistin’i gasp eden mutant varlığı beyaz bayrağını asla 
kaldıramayacaktır; zira ümmetin ordularının içerisinde ve her yerde, Yahudi 
varlığını hiç kimsenin hayal bile edemeyeceği bir hızla ortadan kaldırmak için sıfır 
saati planlayan, bekleyen ve hazırlanan adam gibi adamlar vardır.  

Bu yüzden büyük bir güven ve güçlü bir imanla şunu da söyleyebiliriz ki; hâlâ 
onların (yöneticilerin) tahtları korumaya devam eden Müslüman orduların 
içindeki güç ve kuvvet ehlinin, Allah korusun ümmetin içinde umutsuzluk 
yeniden baş göstermeden önce ümmetin işlerini gerçek anlamda gözetme 
görevini yerine getirecek samimi ve bilinçli siyasi liderliğin önündeki sahayı 
temizlemek için artık harekete geçmesinin zamanı gelmiştir.  
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